
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

21. 1 о. 2019 
ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Перечень должностей государственной 

гражданской службы Свердловской области в Министерстве здравоохранения 

Свердловской области, замещение которых связано с коррупционными 

рисками, утвержденный приказом Министерства здравоохранения 

Свердловской области от 14.06.2019 № 1165-п 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы 

Свердловской области в Министерстве здравоохранения Свердловской области, 

замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный приказом 

Министерства здравоохранения Свердловской области от 14.06.2019 № 1165-п 

«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 

Свердловской области в Министерстве здравоохранения Свердловской области, 

замещение которых связано с коррупционными рисками» («Официальный 

интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 2019, 18 июня, 

№ 6601201906180001), следующие изменения: 
1) в пункте 12 слова «главный специалист» заменить словами «главный 

специалист, участвующий в закупках товаров, работ, услуг для государственных 

нужд»; 

2) в пункте 13 слова «ведущий специалист, на которого возложена функция 
по профилактике коррупционных и иных правонарушений» исключить. 

2. Настоящий приказ в течение трех дней с момента подписания направить 
в Управление выпуска правовых актов Губернатора Свердловской области 

и Правительства Свердловской области для размещения на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru). 

3. Настоящий приказ направить для официального опубликования 

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней с момента подписания. 

4. Настоящий приказ направить в Главное управление Министерства юстиции 
Российской Федерации по Свердловской области и Прокуратуру Свердловской 

области в течение семи дней со дня первого официального опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр А.И. Цветков 

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 190303, тираж 7000 экз. 


		2019-10-23T08:59:33+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




